
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 296 303,00 - 394 279,00

Drogi publiczne powiatowe 4 296 303,00 - 394 279,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 2 958,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 518,00 1 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
3 000 000,00 - 398 237,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 279 442,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 279 442,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
0,00 20 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
800 000,00 - 20 000,00

852 Pomoc społeczna 8 827 927,00 5 000,00

Rodziny zastępcze 1 035 300,00 5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

3 902 024,00

2 601 763,00

UCHWAŁA NR XXII.135.2016
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Rozdział Po zmianie

60014 3 902 024,00

2 958,00

5 518,00

5 000,00

1 279 442,00

70005 1 279 442,00

20 000,00

780 000,00

                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 

2, 3 i 4, art. 214, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2 i 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b, pkt 2 i 3, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 

r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 121), uchwala się, co następuje:

8 832 927,00

85204 1 040 300,00



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

561 700,00 - 549 700,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 549 700,00

77 814 792,00 - 389 279,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 11 379 056,00 - 458 011,00

Drogi publiczne powiatowe 11 379 056,00 - 458 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 019 790,00 2 958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 604 049,00 - 63 969,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 518,00 1 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

927 428,00 - 398 000,00

750 Administracja publiczna 9 865 433,00 1 500,00

Starostwa powiatowe 9 263 444,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 36 104,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 1 823 743,00 - 237,00

Rezerwy ogólne i celowe 162 962,00 - 237,00

4810 Rezerwy 162 962,00 - 237,00

801 Oświata i wychowanie 17 656 353,00 13 180,00

Licea ogólnokształcące 4 069 163,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 980,00 6 150,00

Szkoły zawodowe 6 332 850,00 7 030,00

549 700,00

Razem: 77 425 513,00

Rozdział Po zmianie

10 921 045,00

12 000,00

60014 10 921 045,00

1 022 748,00

7 540 080,00

5 518,00

529 428,00

9 866 933,00

75020 9 264 944,00

37 604,00

1 823 506,00

75818 162 725,00

162 725,00

17 669 533,00

80120 4 075 313,00

105 130,00

80130 6 339 880,00



4300 Zakup usług pozostałych 68 775,00 7 030,00

851 Ochrona zdrowia 5 703 357,00 - 1 500,00

Szpitale ogólne 425 893,00 - 1 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
0,00 16 985,00

4270 Zakup usług remontowych 46 431,00 - 1 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

379 462,00 - 16 985,00

852 Pomoc społeczna 16 322 059,00 5 000,00

Domy pomocy społecznej 7 224 543,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 - 4 040,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 4 040,00

Rodziny zastępcze 4 300 209,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 099,00 3 460,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 270,00

926 Kultura fizyczna 112 631,00 - 13 180,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 84 500,00 - 13 180,00

3250 Stypendia różne 50 000,00 - 13 180,00

79 683 117,00 - 453 248,00

75 805,00

5 701 857,00

85111 424 393,00

16 985,00

44 931,00

362 477,00

16 327 059,00

85202 7 224 543,00

103 960,00

244 040,00

85204 4 305 209,00

11 270,00

8 559,00

270,00

99 451,00

92605 71 320,00

36 820,00

Razem: 79 229 869,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem    77.425.513

                              w tym: dochody bieżące       70.042.208

                                    dochody majątkowe          7.383.305

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 79.229.869

                            w tym: wydatki bieżące       67.175.472

                              wydatki majątkowe            12.054.397



§ 8.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI
77.425.513 79.229.869

         DEFICYT
        1.804.356

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016

rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016

rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. § 3 uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok,

otrzymuje nowe brzmienie:

„Budżet powiatu na 2016 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 1.804.356 zł sfinansowany zostanie z przychodów

pochodzących z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”

§ 7. § 4 ust. 2 uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok,

otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 4.204.356 zł, jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały."



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  







Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 79.229.869

                            w tym: wydatki bieżące       67.175.472

                              wydatki majątkowe            12.054.397


